CAFFE & TEE

LD+ o e e s ONO

CAFFE

CAFFE CREME, CAFFE NATURE, ESPRESSO, RISTRETTO
DOPPIO ESPRESSO

CAPPUCCINO

MILCHCAFFE

LATTE MACCHIATO

CAFFE CORRETTO GRAPPA

CAFFE CORRETTO VECCHIA ROMAGNA

CARACHILLO

TEE SERVIERT IN DER TEEKANNE 4 DL
EARL GREY, AROMATISIERT MIT BERGAMOTTE
NANA-MINZE (MAROKKO)
VERVEINE/EISENKRAUT (MAROKKO)

GRUNTEE, AROMATISIERT MIT JASMINE (CHINA)

4.50
7.50
6.00
4.50
6.00
8.00
8.00
9.50

5.50
5.50
6.00
6.00

FUR INFORMATIONEN ZU ALLERGENEN IN DEN EINZELNEN GERICHTEN WENDEN SIE

SICH BITTE AN UNSERE MITARBEITENDEN.

ALLE PREISE IN CHF INKLUSIVE MEHRWERTSTEUER

O ZGE -

DA MICHELANGELO

ristorante e pizzeria

ZURIGO

CTC

«CIAD DOLCEZZA...»



DOLCI & GELATI

LD+ o e e s ONO

AFFOGATO

KUGEL VANILLEGLACE MIT ESPRESSO UBERTRAUFELT

TIRAMISU
PANNA COTTA
SCHOGGIMOUSSE
SCHOGGIKUCHEN

LAUWARM, MIT VANILLEGLACE SERVIERT

PROFITEROLES MIT RAHM
BOCCONCIND PANNA

«DAI DAI» GELATIWURFELI UMHULLT MIT SCHOKOLADE
PRO STUCK

LITRONENSORBET

MIT WODKA

CASSATA «BINDI»

TARTUFO AL CIOCCOLATO «BINDI»
COPPA CAFFE «BINDI»

KINDER GLACE

GELATI AROMEN

PRO KUGEL

SCHOKOLADE, ZITRONE, STRACCIATELLA, VANILLE
PISTACCHIO, SAISON

MIT RAHM

10.00

9.00

9.50

10.00

9.50

2.50

11.00

8.50

8.50

9.50

4.50

4.00

1.50

SPIRITUOSEN

LD+ e e e s OO

GRAPPA

MAROLO (PIEMONT)

AMARONE (BARRIQUES)

BARBERA

BRUNELLO

MOSCATO APRES (BARRIQUES)

BAROLO FOR FRIENDS BLU (BARRIQUES)
BAROLO NIVIS 13 JAHRIG (BARRIQUES)
CASTELLO DI SPESSA (FRIULI)

GRAPPA RISERVA CONTE 1987 (BARRIQUES)

BRANDY

VECCHIA ROMAGNA

COGNAC

MARTELL V.S.
REMY MARTIN V.S.O.P.

WHISKY

SCOTCH WHISKY
JOHNNIE WALKER
SINGLE MALT WHISKY
GLENMORANGIE
TENNESSEE WHISKY
JACK DANIEL'S

RUM

HAVANA CLUB ANEJO ESPECIAL

DIV. BRANNTWEINE

GIN BOMBAY SAPPHIRE
VODKA BELVEDERE

LIKORE

AMARO IMPORTANTE «JEFFERSON»
AMARO AVERNA

AMARO RAMAZZOTTI

FERNET BRANCA

LIMONCELLO

SAMBUCA

AMARETTO DISARONNO

BAILEYS ORIGINAL

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

2CL

2CL

2CL
2CL

4 CL

4CL

4CL

4 CL

4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
2CL
4CL
4CL
4CL
4CL

45 %
40 %
44 %
42 %
42 %
53%

40 %

38 %

40 %
40 %

40%

43 %

40 %

40 %

40 %
40 %

30%
29%
30%
35%
25%
40 %
28%
17 %

11.50
8.00
9.50

11.50

12.00

14.50

14.50

7.00

10.50
11.50

13.50

10.50

10.00

9.50
12.50

9.50
6.50
7.00
7.00
6.50
7.00
7.00
7.00



